
vt\u.,

Segrcteria Ragioneria Segretario Comunale Ufficio Tecrico

t&§

fufj covuNE DI cALATABIANo
( Provinc ia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE -2" Servizio

Registro Intemo No 7 5 DEL24/0312015

Registro Generale N" -..-Llt- oet- jZ lÉi rl3_r?q'{ S

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n.3638 del 18/03/2015.

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

VISTE le fatture emesse da ENEL Servizio Elettrico S.P.A per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Importo
94408"t826 Deposito automezzi 8707I09t0320039 28t08t20t4 Lue. aso 2014 € 217,05

944096965 Ufficio Sanitario 870710150706712 28108120t4 luelio 2014 € 217.55

9.7 7 431891 Cinema 870711190903711 28t08120t4 luglio 2014 € t§ì 17

TOTALE € 587.87

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO I'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

f ) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all'Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:

IT78302008053 51000500004193, l'importo con.rplessivo di € 587,87 a saldo delle fatture sopra indicate;

2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2015 come segue:

Capitolo 10150305 art. I (ex codice 1.01.05.03/5) per€ 175,73 (imp. 17021201412) per € 41,32 (imp.230/2015 );
Capitolo 10160309at. 1(excodice 1.01.0603/9) per €217.55; (imp.23412015 );
Capitolo l0520304art. I (ex codice 1.05.02.03/4) per €83,53; (nnp. 17061201412 ); per € 69,,7 4 (imp. 23 l/29,15 );

3) DI DIspoRRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'Albo Pretorio On -Line del Cornune

'AREAT.f,.A.


